
UCHWAŁA NR XXIV/145/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się Uchwałę nr LXI/348/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2018r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 5126, 
z 2019r. poz. 1099 i poz. 3310) w ten sposób, że: 

1) w wykazie jednostek organizacyjnych Miasta Sławno, stanowiącym załącznik nr 5 do Statutu Miasta 
Sławno, część I otrzymuje brzmienie: 

„I.   Jednostki budżetowe nieposiadające osobowości prawnej: 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie, 

2. Środowiskowy Dom Samopomocy w Sławnie, 

3. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sławnie, 

4. Szkoła Podstawowa nr 2 w Sławnie, 

5. Szkoła Podstawowa nr 3 w Sławnie, 

6. Przedszkole nr 1 im. Kubusia Puchatka w Sławnie, 

7. Przedszkole nr 2 im. Jana Brzechwy w Sławnie, 

8. Przedszkole nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie, 

9. Przedszkole nr 4 im. Krasnala Hałabały w Sławnie, 

10. Żłobek Miejski w Sławnie.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

/-/ Marzena Łużyńska 

Id: 94945C93-ED5B-4102-A962-C99A8F586FB5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do kompetencji rady, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym, należy uchwalenie
statutu gminy. Obowiązujący Statut Miasta Sławno został uchwalony Uchwałą nr LXI/348/2018 Rady
Miejskiej z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2018r., poz. 5126).

Zmiany do załącznika nr 5 Statutu Miasta Sławno podyktowane są zmianami w wykazie jednostek
organizacyjnych Miasta Sławno w zakresie jednostek budżetowych nieposiadających osobowości prawnej:
założono Szkołę Podstawową nr 2 w Sławnie (Uchwała nr XII/70/2019 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia
27 sierpnia 2019r. w sprawie założenia Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie), zakończyło działalność
Gimnazjum Miejskie nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego w Sławnie (Uchwała nr XV/91/2019 Rady
Miejskiej w Sławnie z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności
dotychczasowego Gimnazjum Miejskiego nr 1 w Sławnie im. mjra Henryka Sucharskiego) oraz
zlikwidowano Szkołę Podstawową nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Sławnie (Uchwała nr XX/118/2019
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 marca 2020r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Kornela Makuszyńskiego w Sławnie).

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 94945C93-ED5B-4102-A962-C99A8F586FB5. Podpisany Strona 1




